[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   21.02.2023       №32
д. Нагово

	О внесении изменений в порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории Наговского сельского поселения

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Наговского сельского поселения, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения Наговского сельского поселения, руководствуясь пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 2 статьи 6 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»   Администрация Наговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок размещения нестационарных
торговых объектов на территории Наговского сельского поселения, утвержденный постановлением  от 25.04.2016 №87, изложив Состав аукционной комиссии в следующей редакции:

«Состав аукционной комиссии

	Бучацкий В.В.
	-
	Глава администрации Наговского сельского поселения, председатель аукционной комиссии

	Звонкова Е.Н.
	-
	главный специалист Администрации Наговского сельского поселения, заместитель председателя аукционной комиссии

	Степанова Е.Н.
	-

	главный специалист Администрации Наговского сельского поселения, секретарь аукционной комиссии

	                                Члены комиссии:

	Корепина Т.В.
	-
	главный специалист Администрации Наговского сельского поселения

	Хорева Н.Е.
	-
	главный специалист Администрации Наговского сельского поселения.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наговский вестник».

Глава администрации
Наговского сельского поселения                                               В.В. Бучацкий

image1.jpeg
Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S